# اصفهان امروز

www.esfahanemrooz.com
info@esfahanemrooz.com
شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰
تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۹۳۷۵۰

چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۰
۱۴ ریم ایش ۴۳۳۳/۱۴ مارس ۲۰۱۲
سال هشتم - شماره ۱۵۳
صفحه قیمت: ۰۰ تومان

ISSN 2008152-9
1530
0972008152009

تیریک

## توجه به سرمایه انسانی موجب پیشرفت می شود

استاد اصفهان امروزه کشورها توسعه یافته به این نتیجه رسیده اند که چیزی که موجب توسعه و پیشرفت می شود توجه به نیرو و سرمایه های انسانی است.